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Kranie og tandudvalg

De har taget forskellige kranier med som de har fået tilbage og hvor der er mangler
Et kranie som er flækket. Man kunne evt. kun tage hans depositum, således han ikke skal betale for et nyt
kranie, da det er et gammelt kranie, som har været løs i forvejen. Derudover kunne man evt. prøve at få fikset
kraniet. Det besluttes at han ikke får depositum tilbage
En der ikke har indleveret sine tænder. Nogle er på sagen og finder ud af hvad et nyt sæt koster. Regningen
herfra sendes til personen der har fået tænderne væk

Underskriftindsamling

Hvad skal der gøres med underskriftindsamlingen, og hvem skal den sendes til? Evt. Siri, Lisa, eller med til
Institutforum. Jo flere steder den sendes jo bedre.
Man kunne evt. dele den igen, da mange troede det var en aprilsnar første gang, da den blev delt 1. april
Også andre end studerende må underskrive, fx undervisere, færdiguddannede osv.
OBS: Man skal godkende sin underskrift på mail efter man har skrevet under

Møde med Siri, Lise (Prodekan), Jan Ulrik

Mødet omhandlede kontrakter

17 apr.

mandag

Sara, Isabelle, Catrine, Julie, Anne-Sofie, Alberte, Frederikke, Sofie, Signe, Cassandra, Caroline Dorthea Nygaard, Lisa,
Anna, Amalie, Stine, Amalie, Amanda, Mette, Anna og Karina deltog på mødet

Andrea, Frederik, Camilla, Jacob, Amanda, Samuel, Emma, Cecilie, Sofie, Nivé, Signe, Mia, Maria, Nicole , Ida og Birgitta
deltog IKKE på mødet
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De har selv kontaktet Colgate omkring kontrakter. Der er blevet sagt til Colgate at deres logo ikke må stå
plastret ud over det hele, de må gerne nævnes men ikke yderligere. Fx til større arrangementer såsom Revy
må der gerne sponsoreres. Derudover skulle pengene også gå til Uni, men der kunne findes en løsning
således at de penge vil gå tilbage til OF. Disse betingelser ville Colgate ikke være med på.
Betingelserne/retningslinjerne sendes ud efter mødet
Disse nye betingelser sendes ud til de andre sponsorer og der høres om de er interesseret i dette. Hvis ikke
de er interesseret i dette, vil der ingen indtægt være fremover
Ville det være muligt at lave kontrakter som ikke er afhængig af AU?
Det er svært at adskille OF helt fra AU, da vi både har lokaler i Uniparken, samt lokaler til BM osv. Man er
derfor nødt til at følge de retningslinjer der bliver sat
Colgate lecturen over zoom
Colgate lecturen over zoom, får OF ingen betaling for.
Denne lecture blev lavet for at få et godt samarbejde med Colgate indtil det muligvis var muligt at
genforhandle kontrakter igen.
Lecturen bliver afholdt som aftalt, men efter denne lecture kunne man evt. sende Colgate tilbuddet med de
nye retningslinjer, og prøve en sidste gang at få dem med på en ny kontrakt
Siri havde set at flere studerende havde Colgate og Zendium trøjer. Dette er der dog nultolerance overfor på
klinikken. Hun mente at det var uprofessionelt at have sponsoreret tøj på på klinikken. Der blev fortalt hvor
dyrt kliniktøj osv. er. Dette blev taget meget seriøst
Der er blevet lavet et budget for omkostninger ved studiestart og dette løber op i 10000+

PR-udvalg

Der skal formuleres en mail som skal sendes ud til sponsorer

Vi skal være ude fra lokalet fra midten af maj

Alle OF's ting skal flyttes op i det nye lokale i den anden ende af uniparken.

Der skal være folk til at flytte alle tingene.

Der skal stemmes om at OF giver mad til de der hjælper med at flytte. Dette godkendes.
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Viktorias ansøgning på 3000 kr. godkendes

Lottes ansøgning på 3000 kr. godkendes

Følgende filer blev tilknyttet

Ansøgning Lotte.docx

Ansøgning Viktoria.docx

Opdatering på undersøgelse omkring stres, diskrimination osv.

Ingen opdatering endnu

To ansøgninger til udvekslingsophold i Tromsø

Beskrivelse

Evt.07
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